
Vyvěšeno na úřední desce dne: 10. 2.2025 

Sejmuto z úřední desky dne:      

Vyvěšeno na elektronické úřední desce OÚ Chuchelna od ………10.2.2025 ... do …………….……  

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady 

 

 

Usnesení z 3. schůze rady obce Chuchelna ze dne 4. 2. 2025 
 
 

R/18/2025: Rada obce souhlasí se zahájením veřejné zakázky „Bezpečný chodník 
Chuchelna – Semily, I. etapa “ 

   
R/19/2025: Rada obce souhlasí se změnou platebních podmínek pro sběr textilu 

firmy Dimatex CS spol. s r.o., od 1.4.2025 - navýšením ceny na 2.500,- 
Kč bez DPH/kontejner/kvartál  

 
R/20/2025: Rada obce souhlasí s umístěním dopravního zrcadla u výjezdu od domu 

čp. 150 na komunikaci p. č. 1905/1 v kú Chuchelna 
 
R/21/2025: Rada obce jmenuje členku komise rady obce pro kulturu a sport paní  
 Terezu Jelínkovou 
 
R/22/2025: Rada obce v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. B) zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

1. bere na vědomí vzdání se funkce ředitele Základní školy a Mateřské školy 
Chuchelna, příspěvkové organizace, k 31. 8. 2025, 

2. vyhlašuje konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní 
školy a Mateřské školy Chuchelna, příspěvkové organizace, 

3. pověřuje starostku  
- požádat krajský úřad, Českou školní inspekci, školskou radu  

o určení členů konkurzní komise, 
- vyzvat ředitele Základní školy a Mateřské školy Chuchelna, příspěvková 

organizace, aby zorganizoval volbu zástupce z řad pedagogických 
pracovníků školy do konkurzní komise a doložil ji zřizovateli zápisem o 
volbě, 

4. schvaluje zveřejnění vyhlášení konkurzu, který tvoří přílohu č. 1 zápisu – na 
úřední desce obce, dále zveřejnění inzerátu, který tvoří přílohu č. 2 – na fcb 
obce, Infokanálu Chuchelna, hlasenirozhlasu.cz, webu školy, v Učitelských 
novinách; dále požádat o zveřejnění na Odboru školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu KÚ LK, 

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady


Vyvěšeno na úřední desce dne: 10. 2.2025 

Sejmuto z úřední desky dne:      

Vyvěšeno na elektronické úřední desce OÚ Chuchelna od ………10.2.2025 ... do …………….……  

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady 

 

 

5. pověřuje paní Ilonu Bažantovou funkcí tajemníka komise, tajemník není 
členem konkurzní komise, 

 
R/23/2025: Rada obce bere na vědomí zánik mandátu /rezignaci/ paní Veroniky Hajné 

ke dni 31. 1. 2025, volební strana Naše Chuchelna dle § 55 odst. 2 písm. 
b) zákona 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí ve znění 
pozdějších předpisů 
a 

                    vydává ke dni 1. 2. 2025 dle § 56 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí, osvědčení nastoupenému členovi zastupitelstva panu 
Martinovi Borešovi, volební strana Naše Chuchelna, jako prvnímu 
náhradníkovi podle § 45 odst. 5 zákona 491/2001 Sb., pro volební období 
2022 – 2026 

 
R/24/2025: Rada obce schvaluje uzavření dodatků nájemních smluv – navýšení 

nájmů o inflaci 2,4 %, dle informace ČSÚ o průměrné roční míře inflace 
za rok 2024, a to s firmou Metronet s.r.o., IČO 26762544, s Thu Chang 
Nguyen, IČO 27470466 a se všemi nájemníky bytů čp. 41, čp. 269 a čp. 50 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady


Vyvěšeno na úřední desce dne: 10. 2.2025 

Sejmuto z úřední desky dne:      

Vyvěšeno na elektronické úřední desce OÚ Chuchelna od ………10.2.2025 ... do …………….……  

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady 

 

 

Příloha č. 1 

 

 

Obec Chuchelna 
Chuchelna 296, 51301 Semily, tel.: 481 622 702, mobil: 724730042, e-mail: obec@chuchelna.cz,  dat. schránka: 

ib5bypj, www.chuchelna.cz 
 

 

           

Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo  

 

ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ Chuchelna 

 

 
Zřizovatel obec Chuchelna v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání, ve znění pozdějších předpisů a § 3 

vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 

vyhlašuje konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky: 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Chuchelna, - příspěvková organizace 

Chuchelna 50, 513 01 Chuchelna, IČO 70985375 

 

s předpokládaným nástupem k 1.7.2025. 

 

 

Předpoklady a požadavky pro výkon činnosti ředitele/ředitelky:  

• vzdělání, praxe a další předpoklady podle zákona č. 563/2004 Sb. o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů,  

• znalost školských předpisů a problematiky řízení ve školství, 

• znalost správního řízení ve školství, pracovně právních vztahů a finančního 

managementu škol, a školských zařízení, 

• organizační a řídící schopnosti, znalost pedagogického leadershipu, 

• občanská a morální bezúhonnost. 
 

K přihlášce přiložte: 

- úředně ověření kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, tj. 

vysokoškolský diplom včetně vysvědčení o státní zkoušce nebo dodatku 

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady
mailto:obec@chuchelna.cz
http://www.chuchelna.cz/


Vyvěšeno na úřední desce dne: 10. 2.2025 

Sejmuto z úřední desky dne:      

Vyvěšeno na elektronické úřední desce OÚ Chuchelna od ………10.2.2025 ... do …………….……  

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady 

 

 

k diplomu, případně úředně ověřená kopie dokladu o úspěšném ukončení 

studia dokládající získání odborné kvalifikace pro daný druh školy či 

školského zařízení (v případě dosažení odborné kvalifikace v jiném, než 

českém jazyce je nutné doložit úředně ověřenou kopii dokladu o vykonání 

zkoušky z českého jazyka) 

- doklad o celkovém průběhu zaměstnání potvrzený posledním 

zaměstnavatelem, ze kterého je patrný druh vykonávané práce a přesné 

časové vymezení 
- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti pro výkonu činnosti ředitele (ne starší  

než 3 měsíce)  

- strukturovaný životopis 

- výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

- koncepci rozvoje školy v rozsahu max. 4 strany formátu A 4, včetně 

čestného prohlášení o autorství zpravované koncepce 
 

Konkurzní komise bude posuzovat vhodnost uchazečů pro výkon činnosti ředitele/ředitelky na 

základě přihlášky, řízeného rozhovoru zaměřeného zejména na pedagogické aspekty práce 

ředitele/ředitelky školy, pedagogickou koncepci uchazečů, jejich představy o vedení 

pedagogického sboru, znalosti v oblasti trendů ve výchově a vzdělávání a schopnost koncepční 

práce v oblasti školství, výchovy a vzdělávání.  

 

 

Přihlášku s uvedenými doklady lze doručit osobně, poštou nebo datovou 

schránkou  

nejpozději do 31.3.2025 do 17h na adresu: 
 

Obec Chuchelna, Chuchelna 296, 513 01 Chuchelna; dat. schránka: ib5bypj 

 

 

Na obálku uveďte: 

 

„Konkurz – ZŠ a MŠ Chuchelna – neotvírat“ 
 

 

 

 

 

Případné dotazy na e-mailu: starosta@chuchelna.cz, nebo na telefonním čísle 725410099. 

 

V Chuchelně dne 6.2.2025 

 

 

 

 

 

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady
mailto:starosta@chuchelna.cz


Vyvěšeno na úřední desce dne: 10. 2.2025 

Sejmuto z úřední desky dne:      

Vyvěšeno na elektronické úřední desce OÚ Chuchelna od ………10.2.2025 ... do …………….……  

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady 

 

 

 

Bc. Eva Peštová 

starostka obce Chuchelna 

 

 
 

http://www.chuchelna.cz/csp/obec/obec.csp?volba=usneseni-rady

